Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

 Пятидесятая  сессия
РЕШЕНИЕ
29.05.2014 г.                            № 50/3581                               г. Краснодон

Об отчуждении имущества
КП «Краснодонское троллейбусно-

автотранспортное управление»
Руководствуясь  ст. 26, ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», во исполнение решения Краснодонского городского совета № 41/2978                      от 29.11.2013 года «Об отчуждении имущества КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление»,  рассмотрев письмо КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление»,  городской совет
РЕШИЛ:
1. Разрешить КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление» (Харченко А.В.) установить граничный уровень снижения цены 30 % для отчуждения имущества путем продажи на аукционе по методу снижения цены.
1.1 Граничная   цена продажи одноэтажного нежилого здания «Котельная» с пристройкой,  площадью 504,1 кв. м, расположенного по адресу: Луганская область, г. Краснодон, проспект 60-летия СССР,32б со снижением цены на 30 % составляет 67146,24 (шестьдесят семь тысяч сто сорок шесть гривен 24 копейки) с учетом НДС.

1.2  Граничная   цена продажи автобуса пассажирского марки КАВЗ, модель 3270, тип пассажирский, государственный регистрационный номер 08184 АР со снижением цены на 30 % составляет 5539,80 (пять тысяч пятьсот тридцать девять гривен 80 копеек) с учетом НДС.

1.3  Граничная   цена продажи транспортное средство марки ЗАЗ, модель 110206, тип легковой (хетчбек), государственный регистрационный номер 05489 АО со снижением цены на 30 % составляет 6599,88 (шесть тысяч пятьсот девяносто девять гривен 88 копеек) с учетом НДС.

1.4 Граничная   цена продажи автоприцеп, модель ГКБ-819, тип автоприцеп, государственный регистрационный номер 3415 ВП со снижением цены на 30 % составляет 4915,68 (четыре тысячи девятьсот пятнадцать гривен 68 копеек) с учетом НДС.

2. Уполномочить директора КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление» Харченко А.В. подписать договоры купли-продажи вышеуказанного имущества.
3. Данное решение вступает в юридическую силу с момента его обнародования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова
                                                        Ю. Б. Баклагов